
UCHWAŁA NR IV/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj. Dz.U. 2019, poz. 506 ), Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1 Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w  majątek, na który 
składa się plac zabaw nr inwentarzowy 4949 o wartości 49.853,22 zł.  

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej                         

w Drawsku Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 00AC6903-24F0-4623-8237-CDEF055D04AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem realizacji inwestycji - budowy placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim zachodzi konieczność przekazania placu zabaw
w administrowanie bezpośrednio jednostce budżetowej.

Id: 00AC6903-24F0-4623-8237-CDEF055D04AA. Podpisany Strona 1




